WERK ZEUGE und

Ersatz-Teil-Nr.

35, 00, 00

. 09.
J10,
.10,
.10.
.10,
.10,
. 10.
.10,
.10,

35.10.11

4 FK 115K
SPEZIALGERATE
nur fiir
Pos. Stck. Norm Typ kg/Stck.
WERK ZEU GE und SPEZIALGERATE
1* 1 Leichtmetall-Aufbewahrungskasten 600 mm x 400 mm x 240 mm 6, 500
filr Werkzeuge und Spezialgerite
AR | WERKZEUGE kompl.
3* 1 Einfachschraubenschliissel 50 DIN 894 0,970
4* 1 Einfachschraubenschliissel 36 DIN 894 0,400
g 1 Doppelschraubenschliissel 41 x 46 DIN 895 0,970
&* 1 Doppelschraubenschliissel 27 x 32 DIN 895 0,350
T 1 Doppelschraubenschliissel 17 x 19 DIN 895 0,150
8* 1 Doppelschraubenschliissel 11 x 14 DIN 895 0, 060
o 1 Doppelringschliissel 24 x 27 DIN 837 . 0,180
10¢ 1 Doppelschraubenschliissel 22 x 24 DIN 895 0,210
10a* 1 Doppelschraubenschliissel 8 x 9 0, 055
11 1 Doppelschraubenschliissel 10 x 13 0, 060
12 1 Drehstift 16 f x 230 0, 360
13 1 Drehstift 10 f x 180 0,110
14¢ 1 Drehstift 5 f x 100 0, 020
15* i Sechskantsteckschliissel B 30 x 32 DIN 896 0,470
16* 1 Sechskantsteckschliissel B 19 x 22 DIN 896 0,220
17 1 Schraubenzieher A 1,2 (Breite 9 mm) DIN 5270 0,165
18 1 Schraubenzieher A 0, 6 (Breite 4, 5 mm) DIN 8270 0, 045
19* 1 Schraubenzieher A 0, 4 (Breite 2, 3 mm) DIN 8270 0, 025
20 1 Handhammer 300 gr. DIN 1041 0,400
21* 1 Kombinationszange 160 mm lg. DIN 5244 0,200
22+ 1 Durchtreiber 2, 8 § mit Fithrungshiilse 0, 025
23 1 Durchtreiber 3, 9 § mit Fithrungshiilse 0, 020
24* 1 Ring-Gabelschliissel 19 0,110
28 1 SPEZIALGERATE kompl. allgemeiner Satz
2¢* 1 _ | Ein- und Ausbauvorrichtung fir Laufbuchsen kompl. 14,200
21 1 Spannbiigel 3, 850
28 1 I Spindel 3,300
29 1 Sechskantmutter M 30x 1,5 DIN 934 0,205
30 1 | Spannscheibe 4,450
31 2 | Stiftschraube M 10 x 60 DIN 939 0, 040
32 2 I Sechskantmutter M 10 DIN 934 0, 010
33 2 | | Stahlrohr 30 x 2 x 260 0,350
34 11 | Stahlrohr 45 x 6 x 350 2, 000
35 1 Ausbaubolzen fiir Zahnstangen- u. Traversenbolzen 0,400
36 1 Abziehvorrichtung fiir Brennstoffnocken 0, 530
(siehe Pos. 34
37 1 Schliissel fiir Ventilverschraubung der Saugventile Stufe 3 0,430
38 1 Schliissel fiir Druckventil Stufe 4 0, 080
39 1 Schliissel fiir Kugeltellerventil 0,240
40 1 Kolbenringzange 0,100
42 1 Sechskantschraube M 12 x 60 DIN 933 0, 060

' fir Ausbau des Verdichterkopfes Stufe 4

*in Abbildung nicht dargestellt

35.

35.
35,
35.
39.
35.
35.
35.
35.
35.
35.
35.
36.
39.
3a.
35.
35.
35.
35.
38.
38.
35.
35.
35.
38.

35.

01.

02,
02.
02.
02,
02.
02,
02,
02.
02.
02.
02,
02.
02.
02.
02.
02.
02,
02.
02.
02,3
02,
02.¢
02.3
02,

.10,
.10,
.10,
.10,
.10,
.10.
.10,

10.

01

00
01
02
03
04
05
06
08
09
16
11
12
13
14
15
21
22

0¢
0
01
02
Q3
Ot
0c
¢
07

(U
1t

11

12
13
14
15

4 FK 116 K

WERKZEUGE und
SPEZIALGERATE

35.10.
35.10,
35,10,
35.10,

35.10,
356,10,
35,10,
35.10.
35.10,
35.10,
35.10;
35.10,

35.10.
35.10.
35,10,
35.10.

35.10.
35.10.

35.11.
35.11.
35.11.
35.11.
35.11.
35.11.
35.11.
35.11.¢

35.12.
35.12.¢C
35.12.¢
356.12. ¢
35.12.¢
35.12.
35.12.1

35.13. ¢
35.13.¢
35.13.

35.14.
35.14.

35.20. 4

35.20.
35.20.

20
21
25
30
40
41
42
43
44
55
56
57

61
62
63
64

65
66

Y]
o1
02
03
04

09
03




4FK 115K WERKZEUGE und

SPE ZIALGERATE
) nur fir
Pos. Stck. ' Norm Typ kg/Stck. Ersatz-Teil-Nr.
43 1 ‘ Kolbenringschelle Stufe 2
fiir Kolben 105 p K 20/25 0,110 36.10,20
o 1000 K 30 0,105 35.10,21
44 1 Kolbenringschelle Stufe 1 0,180 35.10.25
45 1 Kolbenringschelle fiir Motorkolben 0,475 35.10,30
47 1 Gewindedraht zum Herausziehen der Diisennadel 0, 010 35.10.40
48 1 Sechskantschraube M 10 x 60 DIN 931 0, 045 35.10.41
49 1 Diisenreiniger (Messing) 0, 005 35.10.42
50 1 Diisenreiniger (Holz) 0, 010 35.10.43
51 1 Einstellstift 4 p 0, 020 35.10.44
52 1 Schliissel fiir Schmierdlpumpe 0,100 35.10.55
52a 1 Verbindungsstiick fiir Einstellen der Schmierslpumpe 0, 050 35.10.56
521 i Sechskantstiftschliissel 4 DIN 911 0, 011 35.10. 57
53¢ 1 | REINIGUNGSGERATE fiir Auspuffschlitze kompl. 0,385 35.10.61
54 1[ | Haken1 0,130 35.10. 62
55 1 | Haken 1I 0,125 35.10.63
56 1| | _HakenII 0,130 35.10. 64
57 1 Schliissel fiir Kithlwasserschauglas 0,290 35.10.65
58 1 Schliissel fiir Brennstoffilter 0,160 35.10.66
60¢ 1 SPE ZIALGERATE fiir Kiihlwasserpumpe 11.10. 00 0,475 35.11.00
61 1 Uberstreifkonus fiir Dichtringe 0, 025 36.11.01
62 3 Zylinderschraube AM 6 x 30 DIN 84 0,010 35.11,02
63 i Abziehvorrichtung fiir Dichtringhiilse 0, 350 35.11.03
64 1 Sechskantstiftschliissel 6 DIN 911 0, 030 35.11.04
65 1 Durchschlag 5 [y 0, 060 35.11.056
66" 1 Durchschlag 6 § 0, 030 35.11. 06/
67 1 Sechskantschraube M 10 x 80 DIN 933 0, 050 35.11. 07
70¢ 1 SPE ZIALGERATE fiir Druckluftmotor 0,140 35.12, 00
71 1 Einfachschraubenschliissel 8 0, 030 35.12.01
T2* 1 Doppelschraubenschliissel 6 x 7 DIN 895 0, 010 356.12. 02
73* 1 Doppelschraubenschlissel 9 x 10 DIN 895 0, 025 35.12.03
74 1 Sechskantschraube M 8 x 60 DIN 933 0, 025 35.12.04
75 1 Fithllehre 0, 10 dick 0, 001 35.12.05
76¢ 1 Aufbewahrungsschachtel 0, 025 35.12. 06
SPEZIALGERATE fiir Frischwasser -Riickkiihler:

81 1 Reinigungsbiirste

fiir Kithlrohre 10 f 1i. W. 0, 250 35.13.01

"o 80 H. W. 0,250 35.13,02

"o 1201, W. 0,250 35.13.03

1 SPEZIALGERATE fiir Hochdruck-Lufttrocknungs-Einrichtung:
@y 1 Einfachschraubenschliissel 36 DIN 894 0,400 35.02.02
86* 1 Einfachschraubenschliissel 41 DIN 894 0,610 35.14. 02
87" 1 Paar Asbesthandschuhe 0, 440 35.14.03
Verschiedene Gerite:

91 i Handkurbel 0, 915 35.20.01
92 (1) Handkurbel fiir Schmierdlpumpe v

kurze Ausfithrung 0,280 13.10.65

lange Ausfithrung 0,250 13.10.66
93 1 Reibahle 0,260 35.20, 02
94* 1 Handkurbel (mit zwei Griffen) 1,240 35.20, 03

*in Abbildung nicht dargestellt




